Incarichi conferiti ed autorizzati ai dipendenti (art. 18, comma 1 D.Lgs. n. 33 del 2013) -
Elenco incarichi extra-istituzionali personale Giunta regionale autorizzati ai sensi dell'art. 53 del D.Lgs. n. 165 del 2001

(dal 01/01/2025 al 31/01/2025) - (data agg. 31.01.2025)

Anno

Cognome
Dipend

Nome

Denominazione ente

Macroattivita

Descrizione incarico

Data
Autorizzazione/c
omunicazione

Data inizio
incarico

Data fine
incarico

Compenso
lordo previsto
(euro)

2025

Bartolo

Michelangelo

Universita di Parma

Relatore

Presa d'atto nota prot.n.0113711/2025 ai sensi dell'art. 53 comma 6 lett. c)
d.lgs.165/01 per lo svolgimento di un incarico extra-istituzionale di Relatore per
seminari svolti nell’ambito del "Master in artificiale e Tell dicina”.

29/01/2025

22/01/2025

25/06/2025

600,00 €

2025

Calcagni

Emanuele

DiSCo Lazio

Commissione

Provvedimento di intesa rilasciata ai sensi dell’art. 53 comma 10 del D.lgs.
n.165/01 e dell'art. 6 comma 5 del Reg. reg. n. 16/2016 in merito allo
svolgimento di un incarico extra-istituzionale di Presidente della Commissione
igiudicatrice per la procedura di gara “Procedura negoziata senza bando ai sensi
dell’art. 50 comma 1 lett. d) del d. Igs n. 36/2023 per I'affidamento di lavori di
restauro e risanamento conservativo per il recupero di facciate e coperture della
palazzina Toti compresa realizzazione di impianti tecnologici.

30/01/2025

30/01/2025

5.000,00 €

2025

D'Amelj

Emanuela

Tor Vergata Universita
di Roma

Altra tipologia

Incarico autorizzato con nota prot.n.0070196/2025 ai sensi

dell'art.53 d.Igs.165/01 per lo svolgimento di un incarico extra-istituzionale di
(Operatore di “Servizio di sportello per i diritti dei detenuti all'interno degli
Istituti penitenziari del Lazio”: Casa Circondariale di Velletri.

21/01/2025

21/01/2025

21/01/2026

n.d.

2025

Di Francesco

Sabrina

La Loggetta

Altra tipologia

Presa d'atto nota prot.n. 0055209/2025 ai sensi dell'art. 53 comma 6 lett. a) e
b) del d.Igs.165/2001. Collaborazione editoriale e utilizzazione economica di
lopere dell'ingegno mediante cessione dei diritti d’autore con il periodico
trimestrale di storia e cultura La Loggetta - Notiziario di Piansano e la Tuscia.

17/01/2025

17/01/2025

31/12/2026

titolo gratuito

2025

Giansanti

Andrea

UISP — Comitato
Territoriale di Latina APS

Altra tipologia

Presa d'atto nota prot.n.0071768/2025 ai sensi dell'art. 53 comma 6 del
d.lgs.165/2001. Presidente di una Associazione di Promozione Sociale.

21/01/2025

21/01/2025

20/01/2029

titolo gratuito

2025

Guglielmino

Giuseppa

Ministero dell’Istruzione
e del Merito

Commissione

Presa d'atto nota prot.n. 0092908/2025 ai sensi dell'art. 53 comma 6 del
D.lgs.165/01. Membro effettivo del “Tavolo tecnico per la prevenzione e il
icontrasto del bullismo e del cyberbullismo” presso il Ministero dell’Istruzione e
del Merito.

24/01/2025

24/01/2025

23/01/2028

titolo gratuito

2025

ladicicco

Roberto

Universita Chieti

Docenza

Presa d'atto nota prot.n.0092367/2025 ai sensi dell'art. 53 comma 6 lett. f-bis)
del d.lgs.165/01 per lo svolgimento di un incarico extra-istituzionale di Docenza
della durata di n. 4 (quattro) ore in materia di “Comunicazione” nell’ambito delle
attivita formative del "Corso di Formazione Manageriale del personale del SSN".

24/01/2025

01/02/2025

01/02/2025

1.000,00 €

2025

Mensurati

Marzia

INMI Spallanzani

Relatore

Incarico comunicato con nota prot.n. 0115308/2025 ai sensi dell'art.53 comma 6
lett. c) del d.lgs.165/01 per lo svolgimento di un incarico extra-istituzionale di
Relatore nell'ambito dell'evento formativo su "Registri di monitoraggio AIFA".

30/01/2025

30/01/2025

30/01/2025

titolo gratuito

2025

Pascolini

Fabrizio

CO.E.S. Lazio Onlus

Docenza e attivita
di relatore

Presa d'atto nota prot. n. 0010225/2025 ai sensi dell'art. 53 comma 6 lett. f-bis)
e ¢) del D.lgs.165/01 per lo svolgimento di un incarico extra-istituzionale di
Docenza (Insegnante di teoria ed Istruttore di guida) nell’ambito del corso di
“Guida sicura mezzi di emergenza sanitaria ed assimilati” e attivita di relatore
nell’ambito di meeting aventi ad oggetto la sicurezza stradale.

07/01/2025

07/01/2025

31/12/2025

titolo gratuito

2025

Pascolini

Fabrizio

L'Autoscuola2.0

Docenza

Presa d'atto nota prot.n. 0028422/2025 ai sensi dell'art. 53 comma 6 lett. f-bis)
del d.lgs.165/01. Docente e istruttore di guida.

10/01/2025

10/01/2025

31/12/2025

n.d.

2025

Sabbadini

Andrea

LUISS
Executive Management
Education s.p.a.

Docenza

Presa d'atto nota prot.n. 0028410/2025 ai sensi dell'art. 53 comma 6 lett. f-bis)
del d.lgs.165/01 per lo svolgimento di un incarico extra-istituzionale di Docenza
della durata di un'ora nell'ambito del percorso formativo per gli APMs della
Novartis s.p.a.

10/01/2025

13/01/2025

13/01/2025

150,00 €

2025

Scarfo

Fabio

Universita della Tuscia

Docenza

Incarico comunicato con nota prot.n.0122724 /2025 ai sensi dell'art.53 comma 6
lett. f-bis) del d.lgs.165/01 per lo svolgimento di un incarico extra-istituzionale di
Docenza della durata di n. 6 (sei) ore sull'argomento “Pianificazione e gestione
in aree protette e Rete Natura 2000” nell'ambito del Master in Governance delle
aree montane italiane.

31/01/2025

01/02/2025

08/02/2025

600,00 €

2025

Scoppola

Francesco

CEIDA srl

Docenza

IComunicazione pervenuta con nota prot.n.0031783/2025 ai sensi dell'art.53
icomma 6 lett.f-bis) d.Igs.165/01 per lo svolgimento di un incarico extra-
istituzionale di Docenza della durata di n. 7 (sette) ore in materia di cerimoniale.

13/01/2025

16/10/2024

10/12/2024

1.100,00 €
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